
CCii tt tt àà  dd ii   
MMaann ff rreeddoonn ii aa     
PPrroovviinncciiaa  ddii  FFooggggiiaa 

 

                          

  

44°°  SSeett ttoorree    
""""""""PPooll iizziiaa  LLooccaallee  ee  PPrrootteezziioonnee  CCiivvii llee""""""""  

   DETERMINAZIONE  DEL DIRIGENTE   

 

N. 1332 del 18.10.2013 

 

 

 

L'anno duemilatredici il giorno 18 del mese di ottobre in Manfredonia 
e nel Comando di Polizia Municipale, il Dirigente, del 4° Settore dott. 
Mariano Ciritella, ha adottato la seguente determinazione. 
 

 
Oggetto : Ditta PC Center di Saverio Guerra L.re N.Sauro, 14/f  Manfredonia. 
                 Liquidazione fattura per le riprese e registrazione audio video in occasione del 
                 Concorso Pubblico per esami per la copertura di  n. 18 posti a tempo indeterminato di    
                 operatori di P.L. 
 



 

 

CITTA’ DI MANFREDONIA 
4° Settore Polizia Locale e Protezione Civile 

Corpo di Polizia Municipale  
 
 
 
 
 

           DETERMINAZIONE N°1332 DEl 18.10.2013  
 

      

 
OGGETTO:  Ditta PC Center di Saverio Guerra L.re N.Sauro, 14/f  Manfredonia. 
                    Liquidazione fattura per le riprese e registrazione audio video in occasione del
                       Concorso Pubblico per esami per la copertura di n. 18 posti a tempo   
                       indeterminato di operatori di P.L. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
    
   Premesso che :  
 

Con determinazione dirigenziale n. 506 del 24.04.2013, esecutiva come per legge, si stabiliva di 
affidare alla ditta “ PC Center di Saverio Guerra – Partita IVA : 03322450713 – con sede in 
Manfredonia, Lungomare Nazario Sauro 14/F, le riprese e la registrazione audio video per le prove
scritte ed orali del concorso di cui all’oggetto, stabilendo il costo di € 300,00 + IVA a giornata, 
impegnando la spesa complessiva di €. 3.630,00 IVA compresa al capitolo 760 (spese diverse per 
espletamento concorso) del redigendo bilancio per l’esercizio finanziario 2013; 
 

Considerato che la Ditta in questione ha effettuato i lavori di che trattasi, così come descritto da 
fattura n. 194 del 18.10.2013, assunta al Prot. Gen. n° 35924 in pari data, per l’importo di € 3.294,00 
IVA inclusa.  

 
 

P R O P O N E 
 
1. di liquidare e pagare la fattura n° 194 del 18.10.2013 per un importo di € 3.294,00 IVA 

inclusa, emessa dalla Ditta PC Center di Guerra Saverio corrente in Manfredonia in L.re N. 
Sauro, 14/f, per i lavori di che trattasi, imputando la suddetta spesa al cap. 760 del redigendo 
Bilancio per l’Esercizio Finanziario 2013. 

2. si precisa che, l’importo da pagare rientra nell’impegno di spesa precedentemente assunto. 
Pertanto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta. 

     
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
    ( Tenente Tommaso Castrignano )  

 
 



 

   
       

CITTA’ DI MANFREDONIA 
4° Settore Polizia Locale e Amministrativa 

Corpo di Polizia Municipale 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE N 1332 DEL 18.10.2013 
 

 
OGGETTO: Ditta PC Center di Saverio Guerra L.re N.Sauro, 14/f  Manfredonia. 
                    Liquidazione fattura per le riprese e registrazione audio video in occasione del 
                      Concorso Pubblico per esami per la copertura di n.18 posti a tempo   
                      indeterminato di operatori di P.L. 
 

IL DIRIGENTE 
 

Vista l’allegata relazione del Responsabile del Servizio Tenente Tommaso Castrignano, 
relativa alla liquidazione della spesa di cui in oggetto; 

Vista la regolarità della stessa e considerata la opportunità di approvare la liquidazione; 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto l’art. 7, comma 9, del Regolamento per la Disciplina per le attribuzioni dirigenziali, 

approvato con Deliberazione del Commissario Prefettizio n. 269 del 07/07/1995 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
                                                       DETERMINA 

 
1. di imputare la relativa spesa per € 3.294,00 al cap. 760, del redigendo Bilancio per 

l’Esercizio Finanziario 2013; 
2. di liquidare, come in effetti liquida, la somma di € 3.294,00  IVA compresa in favore 

della Ditta PC Center di Saverio Guerra L.re N.Sauro, 14/f  Manfredonia, per le 
riprese e la registrazione audio video per le prove scritte ed orali del concorso di cui 
all’oggetto, da effettuarsi mediante Bonifico Bancario a favore della Ditta PC Center 
di Saverio Guerra corrente in Manfredonia : Banca Popolare di Bari – Abi 05424- 
Cab: 78450 c/c n. 000001000420. 

3. incaricare il 3° settore – Ragioneria- dell’esecuzione della presente proposta di 
liquidazione; 

4. di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata per quindici giorni 
consecutivi, all’Albo Pretorio on-line ai sensi dell’art. 21 del vigente regolamento 
comunale degli uffici e servizi. 

 
  IL DIRIGENTE 

                                                                                                 ( dott. Mariano CIRITELLA ) 
 

 
 
 
 



CONTROLLO PREVENTIVO (art. 147bis  D.Lgs. 267/2000). 

  
         Sulla presente determinazione, il sottoscritto Dirigente esprime parere di regolarità e di 

correttezza  dell'azione  amministrativa in relazione al suo contenuto e, previa sottoscrizione, si 

dichiara adottata in data odierna e si trasmette al Dirigente Finanziario per i controlli di competenza. 

 

Manfredonia, 18.10.2013                                                                   IL  DIRIGENTE 

                                                                             Dott. Mariano CIRITELLA 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 
Si esprime parere di regolarità contabile e si attesta l’avvenuta verifica di disponibilità delle risorse 

impegnate sul/i  capitolo/i ___________________ dell'Esercizio Finanziario 2013. 

(art. 147bis  D.Lgs. 267/2000) 

 

Manfredonia, ______________                                         IL DIRIGENTE DEI SERVIZI FINANZIARI 

                                                                                   dott. Michelangelo NIGRO 

 

 
 

PUBBLICAZIONE 

 

    Ricorrendone le condizioni,  i dati relativi all’articolo 23 “Amministrazione aperta” del Decreto 

Sviluppo – “Misure urgenti per l’agenda digitale e la trasparenza nella pubblica amministrazione” 

sono stati pubblicati in data ____________ nella sezione “Trasparenza, valutazione e merito” del sito 

Internet istituzionale www.comune.manfredonia.fg.it 

 

   La presente determinazione viene pubblicata in data _______________ all'Albo Pretorio on – line 

del Comune di Manfredonia  ed ivi  rimarrà affissa per  gg. 15 consecutivi. 

 

Manfredonia, ______________                                                            IL  DIRIGENTE 

                                                                                  Dott. Mariano CIRITELLA 

 
 

La  presente  determinazione  viene  trasmessa 

 

Data Firma  

Originale al Segretario Generale     

Copia al Settore “Bilancio e Programmazione”   

 
 

Copia al Settore 

 

   

Copia al Settore 

 

   

 
 
 
 
 


